PAGE
1
Постановление № 1177 от 12.04.2011

О внесении дополнений в постановление от 28.04 2010 № 1501 «Об организации работы сезонных объектов общественного питания на территории Озерского городского округа»
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести  в постановление от 28.04.2010 № 1501 «Об организации работы сезонных объектов общественного питания на территории Озерского городского округа» следующие изменения:
в  приложении № 2 раздела  1  дополнить  пунктом   16  следующего содержания:
«16. Напротив пр. Карла Маркса, 1 у магазина «Мебельный».
2. Опубликовать   настоящее   постановление   в   печатном   издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя     главы     администрации     Озерского     городского     округа Свинина С.В.
Первый заместитель

главы администрации                                                                            В.Я.Лифанов